
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза 

Д.П. Левина городского округа Сызрань Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 04.09.2023                                                                       № 849-ОД 

 

 

О составе Совета профилактики безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних обучающихся ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань 

 

В целях обеспечения профилактики безнадзорности и правонарушений 

среди несовершеннолетних обучающихся, оказания своевременной помощи 

детям, подросткам и их семьям, попавшим в сложные социальные, семейные, 

педагогические ситуации приказываю: 

1 Утвердить состав Совета профилактики безнадзорности и 

правонарушений среди несовершеннолетних обучающихся на 2023-2024 

учебный год в следующем составе: 

Томбасова Н.Н. – заместитель директора по УВР, председатель Совета; 

Горбунова С.В. – советник директора по воспитательной работе; 

Черникова Н.А. – учитель начальных классов, член Совета профилактики; 

Бондаренко О.Г. – учитель начальных классов, секретарь Совета 

профилактики; 

Шубанина А.В. – педагог психолог. 

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Н.Н. Томбасову. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань                         С.Ю. Титова 
 


		2023-09-04T18:54:51+0400
	00ed86af1d1a92502e
	Титова Светлана Юрьевна




